



Bar Poldo 2021 ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42935298

Årsrapport 15.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bar Poldo 2021 ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42935298

Hjemsted: København

Regnskabsår: 15.12.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand

Direktion

Emil Ruhi Dogan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurations-, bar- og velværevirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 87 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		461.881
Personaleomkostninger	1	(526.299)
Af- og nedskrivninger		(41.341)
Driftsresultat		(105.759)
Andre finansielle indtægter		194
Andre finansielle omkostninger		(7.367)
Resultat før skat		(112.932)
Skat af årets resultat	2	25.858
Årets resultat		(87.074)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(87.074)
Resultatdisponering		(87.074)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Goodwill		336.190
Immaterielle aktiver	3	336.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.278
Indretning af lejede lokaler		129.830
Materielle aktiver	4	147.108
Anlægsaktiver		483.298
Fremstillede varer og handelsvarer		266.468
Varebeholdninger		266.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.946
Udskudt skat		23.000
Andre tilgodehavender		974
Tilgodehavender		35.920
Likvide beholdninger		97.634
Omsætningsaktiver		400.022
Aktiver		883.320

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(87.074)
Egenkapital		(47.074)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.278
Anden gæld		806.116
Kortfristede gældsforpligtelser		930.394
Gældsforpligtelser		930.394
Passiver		883.320

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(87.074)	(87.074)
Egenkapital ultimo	40.000	(87.074)	(47.074)

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.
Gager og lønninger	515.001
Andre omkostninger til social sikring	6.098
Andre personaleomkostninger	5.200
	526.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(23.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.858)
	(25.858)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	353.000
Kostpris ultimo	353.000
Årets afskrivninger	(16.810)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.810)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.190

Goodwill afskrives over 7 år.

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	20.705	150.933
Kostpris ultimo	20.705	150.933
Årets afskrivninger	(3.427)	(21.103)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.427)	(21.103)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.278	129.830

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.
